Dane aktualne na dzień: 31-07-2025 16:08
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/switch-poe-dahua-pfs3106-4et-60-v2-p-11836.html
Switch PoE DAHUA PFS3106-4ET-60-V2
Cena 630,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-KILDAUSWI0081
Kod producenta PFS3106-4ET-60-V2
Kod EAN 6923172506603
Opis produktu
Kolor produktu: Czarny
Typ obudowy: Desktop / DIN (uchwyt w komplecie)
Diody LED: Tak
Napięcie wejściowe DC: 53 V
Szerokość produktu: 150 mm
Głębokość produktu: 100 mm
Waga produktu: 450 g
Wysokość produktu: 30 mm
Zabezpieczenie przed wyładowaniami elektrostatycznymi (ESD): Tak
Autodiagnostyka: Tak
Zasilanie redundantne: Tak
Obsługa funkcji Plug & Play: Tak
Przełącznik wielowarstwowy: L2
Typ przełącznika: Nie zarządzany
Zakres temperatur (przechowywanie): -30 - 70 °C
Zakres wilgotności względnej: 5 - 95%
Zakres temperatur (eksploatacja): -30 - 65 °C
Wspierany auto-aging adresów MAC: Tak
Technologia okablowania Copper Ethernet: 10BASE-T, 1000BASE-T, 100BASE-TX
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.3ab, IEEE 802.3x, IEEE 802.3u, IEEE 802.3z, IEEE 802.3
Wspierany auto-learning adresów MAC: Tak
Podpora kontroli przepływu: Tak
Obsługa 10G: Nie
Głębokość opakowania: 240 mm
Waga wraz z opakowaniem: 1,1 kg
Wysokość opakowania: 75 mm
Szerokość opakowania: 270 mm
Zasilacz sieciowy: Tak
Ilość portów SFP/SFP+: 1
Ilość portów Gigabit Ethernet: 1
Podstawowe przełączania Ethernet RJ-45 porty typ: Fast Ethernet (10/100)
Podstawowe przełączanie RJ-45 Liczba portów Ethernet: 4
Prędkość przekazywania: 3,57 Mpps
Rozmiar bufora: 1000 KB
Wielkość tabeli adresów: 8000 wejścia
Przepustowość rutowania/przełączania: 6,8 Gbit/s
Obsługiwany typ Power over Ethernet (PoE): PoE+, 2.0
Zasięg PoE (Power over Ethernet): Do 250 m - Extend Mode (zarządzany przez przełącznik DIP)
Całkowita Power over Ethernet (PoE) budżetu: 60 W
Obsługa PoE: Tak
Ilość portów Fast Ethernet (PoE): 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold